
АНКЕТА «Удовлетворенность обучающихся 1 курса

образовательными услугами»

SurveyMonkey

1 / 14

В1
Курс
Ответили: 119
 Пропустили: 9



АНКЕТА «Удовлетворенность обучающихся 1 курса

образовательными услугами»

SurveyMonkey

2 / 14

В2
Образовательная программа
Ответили: 105
 Пропустили: 23
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48.39% 60

34.68% 43

1.61% 2

3.23% 4

0.81% 1

7.26% 9

4.03% 5

В3
Источники получения информации о ЕЮА им.Д.А.Кунаева,
кафедрах, образовательных программах

Ответили: 124
 Пропустили: 4

ВСЕГО 124

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Сайт ЕЮА
им.Д.А.Кунаева

Родные,
близкие, друзья

Рекламные
буклеты ЕЮА...

Сборники для
поступающих ...

Дни открытых
дверей

От
преподавателей

Выпускники ЕЮА
им.Д.А.Кунаева

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Сайт ЕЮА им.Д.А.Кунаева

Родные, близкие, друзья

Рекламные буклеты ЕЮА им.Д.А.Кунаева

Сборники для поступающих в вузы

Дни открытых дверей

От преподавателей

Выпускники ЕЮА им.Д.А.Кунаева
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6.40% 8

11.20% 14

59.20% 74

6.40% 8

3.20% 4

3.20% 4

8.80% 11

1.60% 2

В4
Факторы, способствующие выбору Вуза, образовательных
программ

Ответили: 125
 Пропустили: 3

ВСЕГО 125

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Выбор родителей

Престиж и
известность ...

Интерес к
выбранной...

Уровень
качества...

Возможность
трудоустройства

Высокопрофессио
нальный...

Возможность
карьерного,...

Отсрочка от
армии

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Выбор родителей

Престиж и известность ЕЮА им.Д.А.Кунаева

Интерес к выбранной специальности

Уровень качества образования

Возможность трудоустройства

Высокопрофессиональный преподавательский состав

Возможность карьерного, статусного роста

Отсрочка от армии



АНКЕТА «Удовлетворенность обучающихся 1 курса

образовательными услугами»

SurveyMonkey

5 / 14

70.31% 90

11.72% 15

17.97% 23

В5
Если была бы возможность вновь поступать, Вы выбрали бы эту
образовательную программу?

Ответили: 128
 Пропустили: 0

ВСЕГО 128

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

Затрудняюсь
ответить

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет

Затрудняюсь ответить
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65.63% 84

25.78% 33

8.59% 11

В6
Отношение к выбранной образовательной программе? 
Ответили: 128
 Пропустили: 0

ВСЕГО 128

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Изменилось в
лучшую сторону

Нет, не
изменилось

Да,
разочаровался

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Изменилось в лучшую сторону

Нет, не изменилось

Да, разочаровался
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51.56% 66

35.94% 46

5.47% 7

7.03% 9

В7
Удовлетворены ли вы работой приемной комиссии ЕЮА
им.Д.А.Кунаева?
Ответили: 128
 Пропустили: 0

ВСЕГО 128

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Полностью
удовлетворен

Скорее
удовлетворен

Скорее
неудовлетворен

Полностью
неудовлетворен

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Полностью удовлетворен

Скорее удовлетворен

Скорее неудовлетворен

Полностью неудовлетворен
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77.05% 94

4.92% 6

9.02% 11

5.74% 7

3.28% 4

В8
Какие сложности возникают у Вас при обучении?
Ответили: 122
 Пропустили: 6

ВСЕГО 122

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Никаких
сложностей н...

Некачественные
учебные...

Преподаватели
несвоевремен...

Большой объем
заданий

Большой объем
получаемой...

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Никаких сложностей не возникает

Некачественные учебные материалы

Преподаватели несвоевременно отвечают

Большой объем заданий

Большой объем получаемой информации
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54.69% 70

45.31% 58

В9
Каково ваше эмоциональное состояние в сессионный и
предсессионный периоды Первая Сессия:

Ответили: 128
 Пропустили: 0

ВСЕГО 128

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Испытывали
(ют) страх

Не испытывали
(ют) страх

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Испытывали (ют) страх

Не испытывали (ют) страх
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43.75% 56

56.25% 72

В10
Каково ваше эмоциональное состояние в сессионный и
предсессионный периоды Будущая сессия: 

Ответили: 128
 Пропустили: 0

ВСЕГО 128

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Испытывали
(ют) страх

Не испытывали
(ют) страх

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Испытывали (ют) страх

Не испытывали (ют) страх
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55.91% 71

26.77% 34

14.17% 18

3.15% 4

В11
Каковы результаты вашей первой сессии?
Ответили: 127
 Пропустили: 1

ВСЕГО 127

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

«Отлично»

Без «троек»

С «тройками»

Остались долги

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

«Отлично»

Без «троек»

С «тройками»

Остались долги
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74.80% 92

13.01% 16

12.20% 15

В12
Ваше отношение к результатам сессии
Ответили: 123
 Пропустили: 5

ВСЕГО 123

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Порадовали

Огорчили

Не имели для
меня значений

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Порадовали

Огорчили

Не имели для меня значений



АНКЕТА «Удовлетворенность обучающихся 1 курса

образовательными услугами»

SurveyMonkey

13 / 14

100.00% 122

В13
Считаете ли вы, что предоставляемые образовательные услуги
имеют недостатки?

Ответили: 122
 Пропустили: 6

ВСЕГО 122

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

нет

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

нет
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В14
Напишите, пожалуйста, какие вопросы, на Ваш взгляд,
необходимо добавить в данную анкету для определения оценки

организации учебного процесса, качества обучения и других
направлений деятельности академии?

Ответили: 80
 Пропустили: 48


